АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
 АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  ________________                                                                                     №_________

 Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций
администрации Кировского района
Города Томска

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-

ния государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от

13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на

обеспечение функций государственных органов, органов управления государственны-

ми внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением админи-

страции Города Томска от 30.12.2015 № 1335 «Об утверждении Правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций администрации Города Томска, органов

администрации Города Томска, являющихся главными распорядителями средств

бюджета муниципального образования «Город Томск», муниципальных казенных

учреждений, созданных муниципальными образованием «Город Томск»», руковод-

ствуясь Уставом Города Томска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации Ки-

ровского района Города Томска согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя

главы администрации по экономике Г.С. Ахметшину.

Глава администрации                                                                                В.А. Денисович